
НОВОПСКОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації

О У смт Новопсков № -S 63

Про створення комісії з проведення випробувань комплексної системи захисту 
інформації автоматизованої інформаційно-телекомунікаційної системи «Державний 
реєстр виборців» Новопсковськоїрайонної державної адміністрації Луганської області

Відповідно до ст. 6, частини двадцять другої статті 25, ст. 41 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», ст.ст. З, 11 Закону України «Про Державний реєстр 
виборців», Типової програми та методики проведення випробувань комплексної системи 
захисту інформації в автоматизованій інформаційно-телекомунікаційній системі «Державний 
реєстр виборців», з метою забезпечення перевірки стану функціонування комплексної 
системи захисту інформації автоматизованої інформаційно-телекомунікаційної системи 
«Державний реєстр виборців» на рівні відділу ведення Державного реєстру виборців апарату 
райдержадміністрації 
зобов’язую:

1. Створити комісію з проведення випробувань комплексної системи захисту 
інформації автоматизованої інформаційно-телекомунікаційної системи «Державний реєстр 
виборців» відділу ведення Державного реєстру виборців апарату райдержадміністрації 
(надалі за текстом - комісія) та затвердити її персональний склад, що додається.

2. Комісію здійснювати діяльність відповідно до Типової програми та методики 
проведення випробувань комплексної системи захисту інформації в автоматизованій 
інформаційно-телекомунікаційній системі «Державний реєстр виборців».

3. Голову комісії Людмилу Черняк:
1) провести випробування комплексної системи захисту інформації відділу ведення 

Державного реєстру виборців апарату райдержадміністрації до 10 грудня 2020 року;
2) надати інформацію про результати випробувань до відділу адміністрування 

Державного реєстру виборців апарату облдержадміністрації та голові райдержадміністрації 
до 15 грудня 2020 року.

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови райдержадміністрації 
від ЗО жовтня 2017 року № 886 «Про створення комісії по проведенню експертних 
випробувань комплексної системи захисту інформації автоматизованої інформаційно- 
телекомунікаційної системи «Державний реєстр виборців» Новопсковської районної 
державної адміністрації Луганської області».

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова Світлана СЛЮСАРЄВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови
райдержадміністрації

Склад
комісії з проведення випробувань комплексної системи захисту інформації 

автоматизованої інформаційно-телекомунікаційної системи «Державний реєстр 
виборців» у відділі ведення Державного реєстру виборців апарату Новопсковської 

районної державної адміністрації Луганської області

Людмила Черняк - керівник апарату райдержадміністрації, голова комісії;

Члени комісії:

Дмитро Новіков - начальник відділу ведення Державного реєстру виборців 
апарату райдержадміністрації;

Ірина Шепітько - завідувач сектору з питань юридичної роботи, управління 
персоналом, запобігання та виявлення корупції апарату 
райдержадміністрації;

Людмила Сергієнко - головний спеціаліст з питань внутрішньої політики, 
організаційної та інформаційної роботи апарату 
райдержадміністрації;

Дмитро Воронцов - спеціаліст відділу ведення Державного реєстру виборців 
апарату райдержадміністрації.

Керівник апарату Людмила ЧЕРНЯК


